



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINA N.12

DEL 23.02.2016

OGGETTO: liquidazioni somme alla Ditta Narcisi Umberto di Narcisi Carlo con sede in Catania per la fornitura di alcuni capi di vestiario per la Polizia Municipale.

CIG: ZA913FBAF6

IL RESPONSABILE

- **Visto** il Decreto Sindacale n° 44 del 31 dicembre 2015 con il quale sono stati conferiti allo scrivente funzioni dirigenziali del Settore Polizia Municipale;
- Visto il Regolamento del lavori, fornitura e servizi in economia approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 10 del 20 febbraio 2013;
- Visto l'articolo 125 comma 11 del Decreto legislativo n. 163 del 12.04.2006;
- Visto l'art. 6 del vigente Regolamento comunale dei lavori, fornitura e servizi in economia;
- Vista la Determinazione n. 06 del 08.04.2015 del Responsabile del Servizio Staff- polizia Municipale con la quale mediante l'utilizzo di somme vincolate con Deliberazione della Giunta Municipale n. 60 del 14.04.2014, si affidava incarico per la fornitura di alcuni capi di vestiario per la Polizia Municipale alla Ditta Narcisi Umberto di Narcisi Carlo;
- Vista la regolarità della certificazione del DURC
- Dato atto e confermata la regolarità della documentazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari:
- Vista e ritenuta regolare la fattura n. E.24/16 del 17.02.2016;
- Considerato che trattasi di spesa indifferibile, urgente e non frazionabile ai fini di evitare danni patrimoniali certi e gravi all'Ente, ai sensi dell'articolo n. 163 del D.L. 267100;
- Ritenuto pertanto, di dovere procedere a liquidare la somma di € 1.365,00, ai sensi dell'articolo 163 del D.L. 267/00. alla ditta Narcisi Umberto di Narcisi Carlo per la fornitura resa;

Per i motivi di cui in premessa,

DETERMINA

2. **liquidare** la somma di € 1.365,00, Cap. 855 bilancio 2014, alla Ditta Narcisi Umberto di Narcisi Carlo nato a Catania il 18.03.1950, residente in Belpasso, via Fonderia n.25, mediante bonifico bancario intestato a BNL GRUPPO BNP PARIBAS codice IBAN : IT 69 Q 01005 26200 000000003066, intestato a Narcisi Umberto di Narcisi Carlo, con sede in Catania, via di Sangiuliano n. 90, Partita Iva N°. IT03755770876.

		*		
FATTURA	DATA	IMPORTO	IMPONIBILE	IVA
N. E.24/16	17.02.2016	1365,00	1.119,00	246,18

Per effetto dello split payment la somma da pagare viene scissa come di seguito elencata:

Pagare alla Ditta Narcisi Umberto di Narcisi Carlo (P. IVA N°IT03755770876..) - il complessivo importo di €. 1.119,00

equivalente alla somma dell'imponibile della fattura di cui sopra;

Accantonare il complessivo importo di €. 246,18 equivalente alla somma dell'IVA relativa alla succitata fattura;

	3	Program.	1 Tholes	1	Macroag g	3-1-2
	e de la companya de	Eunzione La la la	Servizi o		Interven; to	
CapilAnti	855	D(2-10) 7/10)		MINISTER AND ANY CONTROL OF THE PROPERTY OF TH		
Creditione						
Miodelne innene		Pivitanena				
limp://Rienot	I		\$ 365,0	>_\		

3) di imputare la spesa complessiva di €. 1.365,00 in relazione alla esigibilità della obbligazione, come segue:

Eseropio La	Pagananzaio	Cap/ardi	Name of the	Comp.economica

4) di accertare, ai sensi dell'articolo 183 comm. 8 del d.lgs 267/2000 che il seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica:

Paterscadenza pagamento.	ilin porto Liberario
,	

- 5) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all'articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 6) di trasmettere il presente provvedimento:
- all'ufficio Ragioneria per il controllo contabile e l'attestazione della copertura finanziaria della Spesa, al Settore Affari Generali per la registrazione e pubblicazione.

IL RESPONSABILE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
Dott. Francesco Villareale

L RÉSPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Calogero Centonze

4